
日 曜日 お知らせ他

1111 火火火火

2222 水水水水

3333 木木木木

4444 金金金金 防災訓練(予定)

5555 土土土土

6666 日日日日

7777 月月月月

8888 火火火火

9999 水水水水

10101010 木木木木

11111111 金金金金 ハーモニカ「たんぽぽ」

12121212 土土土土

13131313 日日日日

14141414 月月月月 ハワイアンフレンズ

15151515 火火火火

16161616 水水水水

17171717 木木木木

18181818 金金金金

19191919 土土土土 朗読「話の会」

20202020 日日日日

21212121 月月月月

22222222 火火火火

23232323 水水水水 ✧敬老会(登米会)✧

24242424 木木木木

25252525 金金金金

26262626 土土土土

27272727 日日日日

28282828 月月月月

29292929 火火火火

30303030 水水水水 ※都合により予定が変更になる場合もありますので※都合により予定が変更になる場合もありますので※都合により予定が変更になる場合もありますので※都合により予定が変更になる場合もありますので
　ご了承下さい　ご了承下さい　ご了承下さい　ご了承下さい

施設行事・イベント

高野けんじ様ショー

誕生日会・習字

三味線「仁田様」
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　　デイサービス・ダイバ　TEL：055-977-0588


